
Byggestærk driftschef til Kundecenter SAB

Hvad skal der til for at du trives? Vi kan tilbyde et meningsfuldt lederjob med stor indflydelse, hvor
du står i spidsen for driften af mange boligafdelinger og spiller en nøglerolle i overgangen fra
byggeri til hverdag for drift, beboere og bestyrelser.
Vi søger en bygningsstærk driftschef til Kundecenter SAB – en god leder, der har lyst til at tage
ansvar for både mennesker, økonomi og kvalitet i driften. Du får en central rolle i arbejdet med den
daglige drift af 9 boligafdelinger i København, hvor samarbejde og service er i fokus, og hvor
nybyggeri og renovering af ældre ejendomme sætter et stort præg på dagligdagen. Du bliver en del
af en arbejdsplads, hvor vi ikke bare har trivslen, men også det gode fællesskab, lederskab og
kollegaskab tilfælles.
Et lederjob tæt på både byggeri, drift og mennesker
Du får et bredt ansvar og stor mulighed for at præge hverdagen.

Du har det overordnede økonomiske og personalemæssige ansvar for hele driftsområdet på i

alt 1500 lejemål fordelt på 9 boligafdelinger – og 2 mere på vej.

●

Du har formel ledelse for ca. 20 medarbejdere, herunder er du direkte leder for en

serviceleder.

●

Du sikrer en professionel og effektiv drift med en god serviceoplevelse for beboere og

afdelingsbestyrelser.

●

Du følger de mange store renoveringssager tæt og spiller en nøglerolle i overgangen fra

byggeri til drift 

●

Du samarbejder tæt med kolleger og andre fagligheder på tværs af organisationen.●

Du passer godt ind, hvis:

Du er en holdspiller, der trives med fælles løsninger.●

Du har erfaring med byggeri og renovering samt overgangen fra byggeri til drift.●

Du har byggeteknisk indsigt.●

Du har ledererfaring og kan tage ansvar for både mennesker og økonomi.●

Du arbejder struktureret og bevarer overblikket i en kompleks hverdag.●

Du er serviceminded og god til dialog med mange interessenter.●

Arbejdstid og arbejdssted
Stillingen er på fuld tid. Ansættelsen er i KAB-Huset med samtidig lokal arbejdsplads i
Servicecenter Valby-Bavnehøj, så du både har en fælles base og er tæt på driften i hverdagen.
KAB-Huset ligger som nabo til Carlsberg Byen på Vesterbro. Her nyder du godt af kantinen,
massageordningen, den gode kaffe og vores mange socialøkonomiske samarbejder, der sikrer
hjælp til cyklen, hullerne i tøjet eller en last-minute gave til fødselsdagen.
Ønsker du at høre mere?
Du er velkommen til at kontakte Louise Lind på louli@kab-bolig.dk eller 24 85 64 83.
Ansøgningsfristen er 8. juni 2026. Vi holder samtaler løbende og ønsker stillingen besat 1. august
2026.
Vi glæder os til at høre fra dig
 

Frist:
08-06-2026

Ønsket startdato:
01-08-2026

Afdeling:
SAB

Stillingstype:
Fuldtid

Kontaktperson:
Louise Lind
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